
ČP 01 KAM 2023 - Přehled přihlášených rozhodčích k 19.04.2023

oddíl odd závodníků párů rozhodčí
TJ AVIA Čakovice ČAK 1 0 Řehořová Martina
T.J. Sokol Dvůr Králové n. L. DKR 1 0.5 nemá

T.J. Sokol Kampa - TRA KAM 35 6 Růžičková Magdaléna, Kočvara Aleš, Zwingerová 
Hana

Trampolíny Košice KOŠ 2 0.5 nemá
Trampolíny Liberec LBC 17 5.5 Doleželová Kateřina, Novotná Anežka, chybí
Trampolíny Litoměřice LTM 4 2 Štefaniková Jana
TJ Aero Odolena Voda ODV 2 0.5 Wágnerová Lenka
T.J. Sokol Olomouc OLO 11 4 Dostál Petr, Kořistková Dita
TJ Rožnov pod Radhoštěm ROŽ 8 3.5 Solanská Kateřina, Juříčková Andrea
GT Šestajovice ŠES 2 0 nemá
T.J. Sokol Žižkov I ŽIŽ 4 1 Moravová Monika
T.J. Sokol Žižkov II. ŽIŽ2 2 1 nemá
TV Steyr AUT STE 2 0 Filipsky Rebecca
WAT20 AUT WAT 1 0.5 x



ČP 01 Praha - Kampa 2023 - Přehled přihlášek jednotlivců k 19.04.2023

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Ženy jednotlivkyně 1 Dearman Sarah Therese 1999 T.J. Sokol Kampa - TRA
Ženy jednotlivkyně 2 Korbelová Šárka 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Ženy jednotlivkyně 3 Tyllerová Anna 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Ženy jednotlivkyně 4 Milerová Klára 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Ženy jednotlivkyně 5 Juříčková Michaela 2006 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková- Vachník A
Ženy jednotlivkyně 6 Hrudová Aneta 2005 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová A
Ženy jednotlivkyně 7 Wansch Amelie 2006 TV Steyr AUT Stefan Engl A

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Muži jednotlivci 1 Hopfgartner George 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži jednotlivci 2 Křivanec Max 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži jednotlivci 3 Novák Matyáš 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA A
Muži jednotlivci 4 Sült Adam 1994 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži jednotlivci 5 Martínek Daniel 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Muži jednotlivci 6 Mráz Matouš 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Muži jednotlivci 7 Heteš Daniel 2006 TJ Aero Odolena Voda Patrman A
Muži jednotlivci 8 Povýšil Radek 2004 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová A
Muži jednotlivci 9 Věchet Pavel 2002 Trampolíny Liberec Marcela Šefrová A
Muži jednotlivci 10 Wizzani Benny 2001 WAT20 AUT A

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Ženy jednotlivkyně B 1 Lundáková Petra 2007 GT Šestajovice Kreibichová Aneta
Ženy jednotlivkyně B 2 Svobodová Anna 2004 T.J. Sokol Dvůr Králové n. L. A
Ženy jednotlivkyně B 3 Mahovská Kateřina 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Ženy jednotlivkyně B 4 Pencová Tereza 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Ženy jednotlivkyně B 5 Pretlová Adéla 2003 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Ženy jednotlivkyně B 6 Rahbani Sophie 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA
Ženy jednotlivkyně B 7 Šidláková Ema 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA
Ženy jednotlivkyně B 8 Křivancová Agáta 2003 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Ženy jednotlivkyně B 9 Bundilová Elen 2007 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská A
Ženy jednotlivkyně B 10 Huňová Denisa 2005 T.J. Sokol Olomouc Petr Dostál A
Ženy jednotlivkyně B 11 Lamačová Karolína 2006 T.J. Sokol Olomouc Petr Dostál A
Ženy jednotlivkyně B 12 Barusová Karolína 2008 T.J. Sokol Žižkov I Kotrba A
Ženy jednotlivkyně B 13 Dvořáková Nikola 2005 T.J. Sokol Žižkov I Topič A
Ženy jednotlivkyně B 14 Sojkova Denisa 2006 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová A
Ženy jednotlivkyně B 15 Tichá Magdaléna 2006 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová A
Ženy jednotlivkyně B 16 Karásková Šárka 2007 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová A
Ženy jednotlivkyně B 17 Kupková Anna 2003 Trampolíny Litoměřice Michalkovi A
Ženy jednotlivkyně B 18 Ustohalová Tamara 2007 Trampolíny Košice Parnai A

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Muži jednotlivci B 1 Šenkýř Adam 2003 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Muži jednotlivci B 2 Kubáček Oliver 2006 T.J. Sokol Olomouc Petr Dostál A
Muži jednotlivci B 3 Lípa Matěj 2003 T.J. Sokol Žižkov I Jan Topič A
Muži jednotlivci B 4 Zvalený Filip 2006 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková A

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Juniorky jednotlivkyně 1 Hodanová Soňa 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D2
Juniorky jednotlivkyně 2 Kubelková Dominika 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Juniorky jednotlivkyně 3 Žirovnická Adéla 2008 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Juniorky jednotlivkyně 4 Žirovnicka Nela 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Juniorky jednotlivkyně 5 Ouřadová Kristýna 2008 T.J. Sokol Kampa - TRA Kočvara B
Juniorky jednotlivkyně 6 Bozděchová Lucie 2008 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská B
Juniorky jednotlivkyně 7 Kořistková Adéla 2010 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková B
Juniorky jednotlivkyně 8 Krčálová Michaela 2007 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská B
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ČP 01 Praha - Kampa 2023 - Přehled přihlášek jednotlivců k 19.04.2023

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Juniorky jednotlivkyně 9 Malcová Zuzana 2007 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská B
Juniorky jednotlivkyně 10 Mikešová Nikol 2008 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková B
Juniorky jednotlivkyně 11 Vymazalová Sára 2008 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková B
Juniorky jednotlivkyně 12 Hejsková Hana 2009 T.J. Sokol Žižkov I Kotrba D2
Juniorky jednotlivkyně 13 Novotná Ema 2010 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kotková D2
Juniorky jednotlivkyně 14 Troščáková Julie 2010 TJ Aero Odolena Voda Heteš D2
Juniorky jednotlivkyně 15 Dedková Vendula 2007 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková B
Juniorky jednotlivkyně 16 Churá Nicol 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková B
Juniorky jednotlivkyně 17 Jurčová Veronika 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková D2
Juniorky jednotlivkyně 18 Juříčková Lucie 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková B
Juniorky jednotlivkyně 19 Horáková Eva 2010 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová B
Juniorky jednotlivkyně 20 Opalecká Jolana 2009 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová B
Juniorky jednotlivkyně 21 Nalezinková Valérie Anna 2009 Trampolíny Liberec Daniela Bendová B
Juniorky jednotlivkyně 22 Skřivánková Anna 2008 Trampolíny Liberec Bendová Daniela B
Juniorky jednotlivkyně 23 Wieserová Julie 2008 Trampolíny Liberec Bendová Daniela B
Juniorky jednotlivkyně 24 Šrýtrová Marie 2010 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2
Juniorky jednotlivkyně 25 Bartuňková Nela 2009 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2
Juniorky jednotlivkyně 26 Šilhánková Laura 2010 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2
Juniorky jednotlivkyně 27 Franková Nikola 2009 Trampolíny Litoměřice Michalkovi B
Juniorky jednotlivkyně 28 Janoušková Karolína 2008 Trampolíny Litoměřice Michalkovi D3
Juniorky jednotlivkyně 29 Neměčková Johana 2007 Trampolíny Litoměřice Michalkovi B
Juniorky jednotlivkyně 30 Kusnyirova Kristina 2010 Trampolíny Košice Parnai B

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Junioři jednotlivci 1 Klen Ondřej 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Kočařová B
Junioři jednotlivci 2 Kubík Lukáš 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek B
Junioři jednotlivci 3 Knight Sebastián 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Kočvara
Junioři jednotlivci 4 Bartkovský Michal 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Junioři jednotlivci 5 Cirkva David 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Junioři jednotlivci 6 Man Přemek 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Junioři jednotlivci 7 Novák Max 2009 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová D2
Junioři jednotlivci 8 Zvalený Vít 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková B
Junioři jednotlivci 9 Laky Fabio 2008 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2
Junioři jednotlivci 10 Markovsky Finn 2010 TV Steyr AUT Stefan Engl B

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Žákyně jednotlivkyně 1 Danek Ebony 2013 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D1
Žákyně jednotlivkyně 2 Chumová Kristýna 2012 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D1
Žákyně jednotlivkyně 3 Kosourová Evelína 2011 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D1
Žákyně jednotlivkyně 4 Kotková Zuzana 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kotková D1
Žákyně jednotlivkyně 5 Caklová Dominika 2011 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D1
Žákyně jednotlivkyně 6 Plášilová Anna 2011 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D1

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Žáci jednotlivci 1 Torres Diego 2011 GT Šestajovice Kreibichová Aneta D1
Žáci jednotlivci 2 Gladson Daniel 2011 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt D1
Žáci jednotlivci 3 Tomka Martin 2011 T.J. Sokol Kampa - TRA Kočařová D1
Žáci jednotlivci 4 Lešner Nicolas 2012 T.J. Sokol Kampa - TRA Kočvara C12
Žáci jednotlivci 5 Marek Lukáš 2011 T.J. Sokol Kampa - TRA Kočvara C12
Žáci jednotlivci 6 Pecha Marek 2012 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková D1
Žáci jednotlivci 7 Závorka Lukáš 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková C12
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ČP 01 Praha - Kampa 2023 - Přehled přihlášek synchronních dvojic k 19.04.2023
kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn
Synchronní dvojice dospělých 1 Barusová Karolína/Dvořáková Nikola Barusová Karolína 2008 T.J. Sokol Žižkov I Kotrba A
Synchronní dvojice dospělých 1 Barusová Karolína/Dvořáková Nikola Dvořáková Nikola 2005 T.J. Sokol Žižkov I Topič A
Synchronní dvojice dospělých 2 Bendová Michaela/Stasová Anna Bendová Michaela 2001 Trampolíny Liberec Daniela Bendová A
Synchronní dvojice dospělých 2 Bendová Michaela/Stasová Anna Stasová Anna 2006 Trampolíny Liberec Daniela Bendová A
Synchronní dvojice dospělých 3 Heteš Daniel/Mráz Matouš Mráz Matouš 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Synchronní dvojice dospělých 3 Heteš Daniel/Mráz Matouš Heteš Daniel 2006 TJ Aero Odolena Voda Patrman A
Synchronní dvojice dospělých 4 Hrudová Aneta/Juříčková Michaela Hrudová Aneta 2005 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová A
Synchronní dvojice dospělých 4 Hrudová Aneta/Juříčková Michaela Juříčková Michaela 2006 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková A
Synchronní dvojice dospělých 5 Huňová Denisa/Lamačová Karolína Huňová Denisa 2005 T.J. Sokol Olomouc Petr Dostál A
Synchronní dvojice dospělých 5 Huňová Denisa/Lamačová Karolína Lamačová Karolína 2006 T.J. Sokol Olomouc Petr Dostál A
Synchronní dvojice dospělých 6 Korbelová Šárka/Tyllerová Anna Korbelová Šárka 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Synchronní dvojice dospělých 6 Korbelová Šárka/Tyllerová Anna Tyllerová Anna 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Synchronní dvojice dospělých 7 Kubík Lukáš/Křivanec Max Křivanec Max 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Synchronní dvojice dospělých 7 Kubík Lukáš/Křivanec Max Kubík Lukáš 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Synchronní dvojice dospělých 8 Kupková Anna/Neměčková Johana Kupková Anna 2003 Trampolíny Litoměřice Michalkovi A
Synchronní dvojice dospělých 8 Kupková Anna/Neměčková Johana Neměčková Johana 2007 Trampolíny Litoměřice Michalkovi A
Synchronní dvojice dospělých 9 Svobodová Anna/Ustohalová Tamara Svobodová Anna 2004 T.J. Sokol Dvůr Králové n. L. Bek Jaromír A
Synchronní dvojice dospělých 9 Svobodová Anna/Ustohalová Tamara Ustohalová Tamara 2007 Trampolíny Košice Parnai A
Synchronní dvojice dospělých 10 Hopfgartner George/Wizzani Benny Hopfgartner George 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Synchronní dvojice dospělých 10 Hopfgartner George/Wizzani Benny Wizzani Benny 2001 WAT20 AUT A

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn
Synchronní dvojice juniorů 1 Bartkovský Michal/Cirkva David Bartkovský Michal 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Synchronní dvojice juniorů 1 Bartkovský Michal/Cirkva David Cirkva David 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Synchronní dvojice juniorů 2 Bartuňková Nela/Plášilová Anna Bartuňková Nela 2009 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2
Synchronní dvojice juniorů 2 Bartuňková Nela/Plášilová Anna Plášilová Anna 2011 Trampolíny Liberec Miroslav Patrman D2
Synchronní dvojice juniorů 3 Bozděchová Lucie/Mikešová Nikol Bozděchová Lucie 2008 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská B
Synchronní dvojice juniorů 3 Bozděchová Lucie/Mikešová Nikol Mikešová Nikol 2008 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková B
Synchronní dvojice juniorů 4 Caklová Dominika/Šilhánková Laura Caklová Dominika 2011 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2
Synchronní dvojice juniorů 4 Caklová Dominika/Šilhánková Laura Šilhánková Laura 2010 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2
Synchronní dvojice juniorů 5 Dedková Vendula/Jurčová Veronika Dedková Vendula 2007 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková D3
Synchronní dvojice juniorů 5 Dedková Vendula/Jurčová Veronika Jurčová Veronika 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková D3
Synchronní dvojice juniorů 6 Franková Nikola/Janoušková Karolína Franková Nikola 2009 Trampolíny Litoměřice Michalkovi D3
Synchronní dvojice juniorů 6 Franková Nikola/Janoušková Karolína Janoušková Karolína 2008 Trampolíny Litoměřice Michalkovi D3
Synchronní dvojice juniorů 7 Horáková Eva/Opalecká Jolana Horáková Eva 2010 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová B
Synchronní dvojice juniorů 7 Horáková Eva/Opalecká Jolana Opalecká Jolana 2009 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová B
Synchronní dvojice juniorů 8 Chumová Kristýna/Hodanová Soňa Hodanová Soňa 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D2
Synchronní dvojice juniorů 8 Chumová Kristýna/Hodanová Soňa Chumová Kristýna 2012 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D2
Synchronní dvojice juniorů 9 Churá Nicol/Juříčková Lucie Churá Nicol 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková D2
Synchronní dvojice juniorů 9 Churá Nicol/Juříčková Lucie Juříčková Lucie 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková D2
Synchronní dvojice juniorů 10 Kořistková Adéla/Vymazalová Sára Kořistková Adéla 2010 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková B
Synchronní dvojice juniorů 10 Kořistková Adéla/Vymazalová Sára Vymazalová Sára 2008 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková B
Synchronní dvojice juniorů 11 Kotková Zuzana/Novotná Ema Kotková Zuzana 2012 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kotková D2
Synchronní dvojice juniorů 11 Kotková Zuzana/Novotná Ema Novotná Ema 2010 T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kotková D2
Synchronní dvojice juniorů 12 Krčálová Michaela/Malcová Zuzana Krčálová Michaela 2007 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská B
Synchronní dvojice juniorů 12 Krčálová Michaela/Malcová Zuzana Malcová Zuzana 2007 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská B
Synchronní dvojice juniorů 13 Kubelková Dominika/Žirovnická Adéla Kubelková Dominika 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Synchronní dvojice juniorů 13 Kubelková Dominika/Žirovnická Adéla Žirovnická Adéla 2008 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Synchronní dvojice juniorů 14 Skřivánková Anna/Wieserová Julie Skřivánková Anna 2008 Trampolíny Liberec Daniela Bendová B
Synchronní dvojice juniorů 14 Skřivánková Anna/Wieserová Julie Wieserová Julie 2008 Trampolíny Liberec Daniela Bendová B
Synchronní dvojice juniorů 15 Zvalený Vít/Závorka Lukáš Závorka Lukáš 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková D3
Synchronní dvojice juniorů 15 Zvalený Vít/Závorka Lukáš Zvalený Vít 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková D3


